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BBC Visby herrar deltog i div II och slutade 6:a i serien. 

Team Gotland damer deltog i div II och slutade 6:a i serien.  

Herrserien på Gotland bestod av 3 lag, BBC C vann före BBC B och SIP. Någon 
damserie genomfördes inte. 
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BBC Visby herrar och Team Gotland damer deltar i div II. 

Herrserien på Gotland består av 3 lag BBC B, BBC C och SIP.  

En domarträff med 9 deltagare har genomförts med anledning av de nya reglerna och 
räknesättet och för en diskussion om bedömning av de nya bestraffnings-reglerna. 
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Det togs beslut om att inget SM-kval skulle arrangeras då alla redan var inblandade i ”Nat 
West Island Games”. En annan anledning är att de klubbar som arrangerat tävlingarna de 
sista åren gått med förlust ekonomiskt på arrangemanget trots mycket nedlagt arbete. 
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genomfördes med 9 herr-, 4 dam- & 9 mixed-lag. 
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Under 1999 stod Gotland som värd för ”Nat West Island Games”. En grupp bildades för 
att planera och genomföra volleybollen inom spelen. 
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Förutom denna grupp -som jobbade i nästan 2 år inför spelen- så var totalt ca 90 
funktionärer och 16 domare igång under veckan. Uppskattningsvis så genomfördes ca 
2000 funktionärs-timmar under denna vecka. Arrangemanget genomfördes nästan helt 
utan problem och alla var mycket nöjda. De gästande lagen uttryckte sin uppskattning hur 
turnering- och kring- arrangemang ordnats.  

I turneringen deltog totalt 24 lag (12 damlag och 12 herrlag) och det spelades 76 matcher 
under 6 dagar. De Gotländska herrarna placerade sig 4:a och damerna 6:a. Bägge lagen 
hade nog siktat högre, men då många av lagmedlemmarna var inblandade i 
organisationen, så var det kanske inte så konstigt att topplaceringarna uteblev.  
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QL lägret genomfördes för fjärde året i rad på Gotland.  

QL är ett samarbete med SVBF och det samarbetet förbättrades det här året. Lägret 
lockade i år 81 stycken deltagare födda 82-87 vilket är nära dubbelt så många som de två 
föregående åren. Nio stycken tränare användes. Lägret som är ett breddläger hade 
genomfört ett par ändringar för att göra sig mer intressant för deltagarna. Årets läger var 
liksom tidigare år en hit bland deltagarna.  

Det positiva med årets läger var det ökade antalet deltagare. Nackdelen är dock att det 
fortfarande inte lockar gotlänningar på det sätt som det är tänkt.  
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1999 års utmärkelse går till Susanne Gustafsson med motiveringen: 

För ett långt engagemang inom Säves IF´s styrelse och ungdomsverksamhet samt 
insatserna under ”Nat West Island Games”.  
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Efter ett händelserikt år kan man se bakåt och märka att vi lyckats med en del av det vi 
hade hoppats på. Vi vet också att vi måste få igång mer ungdomsverksamhet - vi har idéer 
och behöver snarast få igång verksamheten. Vi måste gå från ord till handling.  

Vi har idag fungerande nybörjargrupper för ungdomar i skolår 7-9 för pojkar och flickor i 
Visby och vi har även små grupper på gång i Roma och Slite i samma åldersgrupp. Vi har 
planer på att under hösten gå ner i åldrarna och få igång volley 2000 i årskurserna 4-6. Vi 
skall börja med att erbjuda lärare att få fortbildning i volley 2000, de nya reglerna och 
poängräkningen.  

Vi har också startat ”Kränku Cup”, som vi hade flera anledningar till att få igång. Tjejerna 
-som inte har någon serieverksamhet- får matcher och de yngre/äldre som inte vill spela i 
serie får här möjlighet att spela under lagom organiserade former. 

Vi får också ett möte med det officiella volleyboll Gotland och de som bara spelar för att 
det är roligt. Vi skall låta deltagarna i årets cup påverka hur den skall utformas under 
nästa säsong. 

Som nytillträdd ordförande i oktober så har ett intensivt halvår gått. Vi hade i början möte 
var 14:de dag för att hinna med det vi ville göra. Volleybollen är en liten familj och 
klubbarnas problem har även varit uppe till diskussion på våra möten. Jag tycker att vi i 
styrelsen har haft en positiv inställning och börjat anta den utmaning det är att få igång 
Volleybollen på Gotland igen.   

Vi får sluta att se alla hindren, och börja se alla möjligheter som finns!! �
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